

Jonico71

ANTIPASTI	€	DESSERT	€
Impepata di Cozze* con crostini Allergeni: (molluschi, cereali contenenti glutine, solfiti, spezie/aromi)	10	Spumone	5
Insalata di Polpo CBT, Pomodorini, Rucola e Capperi Allergeni: (molluschi, spezie/aromi)	15	Sorbetto	4
Capocollo e Burrata Pugliese Allergeni: (latte e/o derivati, spezie/aromi)	10		
PRIMI PIATTI			
Spaghetti Cozze*, Menta e Tarallo Pugliese Allergeni: (molluschi, cereali contenenti glutine, solfiti, spezie/aromi)	10		
Linguine alla Jonica* con Datterino giallo Allergeni: (molluschi, crostacei, cereali contenenti glutine, solfiti, spezie/aromi)	12		
Orecchiette Cime di Rapa e Vongole* Allergeni: (molluschi, cereali contenenti glutine, solfiti, spezie/aromi)	13		
Orecchiette Nonna Igea Allergeni: (cereali contenenti glutine, latte e/o derivati, uova, sedano, spezie/aromi)	9		
Tagliatelle al Ragù Allergeni: (cereali contenenti glutine, latte e/o derivati, sedano, spezie/aromi)	9		
SECONDI PIATTI			
Pesce Spada alla Griglia* con Lampascioni e Pomodori Secchi Allergeni: (pesce, spezie/aromi)	13		
Tagliata di Seppia alla Griglia* con spicchi di Carciofo Allergeni: (molluschi, spezie/aromi)	15		
Bombette Salentine alla Griglia con Insalata di Pomodori e Cipolla Allergeni: (cereali contenenti glutine, latte e/o derivati, frutta a guscio, pistacchi, spezie/aromi)	12		
Tagliata di Vitello con Rucola, Pomodorini e Grana Allergeni: (latte e/o derivati, spezie/aromi)	15		
Puccia con Hamburger di Black Angus, Scamorza Affumicata e Patatine Fritte* Allergeni: (cereali contenenti glutine, latte e derivati, spezie/aromi)	14		
Polpette al Sugo Allergeni: (cereali contenenti glutine, latte e/o derivati, uova, sedano, spezie/aromi)	9		
Coperto	1,5		

*Prodotti che possono essere abbattuti e/o surgelati a bordo

**Allergeni che possono essere presenti: glutine, crostacei, uova, pesce, semi di sesamo, soia, molluschi, latte e/o derivati, arachidi, senape, lupini, anidride solforosa. Nelle preparazioni gastronomiche offerte possono essere utilizzati degli ingredienti capaci di suscitare allergie, pertanto il nostro personale è a Vostra completa disposizione per qualsiasi informazione a riguardo. REG. UE 1169/2011. Durante le preparazioni in cucina non si possono escludere contaminazioni crociate, pertanto i nostri piatti possono contenere le seguenti sostanze allergeniche ai sensi del REG. UE 1169/2011.

